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Minnesanteckningar förda vid SPF Seniorerna Glanshammar medlemsmöte i 

Församlingshemmet 2024-10-21 kl 15.30. 

 

    Till dagens medlemsmöte hade ca 55 medlemmar känt sig kallade och kunde hälsas välkomna av 

ordf. Anki Wennersten. Glädjande nog var det 4 nya medlemmar som särskilt välkomnades. Nya 

medlemmar är något vi behöver! 

   Därefter var det dags för dagens underhållare: Inger Stähring-Holmberg. Det är en multi-

instrumentalist som förutom sin tydliga sångröst (gammal svensklärare) hade gitarr, saxofon, tvärflöjt 

och sopransax med sig. Det fanns visst något/några mer instrument hemma! Framträdandet delades 

upp i två delar med en före och en efter vårt fika. Hon började med ”Får jag tala om”. Sedan följde 

bl.a. ”On the sunny side of the street”, “Cest si bon”, “Jag vill vara din, Margareta”, ”The letter”, 

”The girl from Ipanema”, ”Volare” och som avslutning ”Säg kanske, kanske”. 

    Inger tackades med applåder efter varje melodi och lite extra på slutet av sitt framträdande. 

 

   Sedan följde ett antal informationer vid olika tidpunkter under mötet: 

⁂   Lotta Gustafsson talade om julbordsresan till Åland 25/11 där de sista två platserna blev bokade 

på mötet. 

⁂   Bokning av Församlingshemmet för nästa år blir klart i nov/dec. För enskilda bokningar går det 

endast att boka en månad i förväg. Det aviseras även om en hyreshöjning för nästa år. Om det gäller 

både dag och timme är okänt. Även storleken okänd. Kyrkorådet är bestämmande. 

⁂   Det har varit en ordförandeträff i Örebro och ett beslut om närmare samarbete mellan 

Glanshammar, Kilsbergsbygden, City och Östernärke bestämdes. Kan gälla resor, föredrag, 

studiebesök mm. 

⁂   PUB-kvällarna i stan skall återupptas. Plats inte bestämd. 

⁂   På medlemsmötet 18/11 blir ämnet Anhörig då Maria Östby på Studieförbundet kommer och 

vill då ha en dialog om bl.a. ensamhet bland äldre. I övrigt frågor för anhöriga och vad som kan 

hända/behöver ske. Anmälan senast lö 16/11 till Gudrun el. Eva-Jane. 

⁂   Onsdag den 4/12 är det studiebesök på Epiroc i Örebro. Anmälan togs upp på mötet men 

anmälan kan också göras till Anki. Begränsat antal deltagare, 20-22 st. Kostnad 20:-. 

⁂   Varför tar vi inte av vår kassa till våra besök utan tar en avgift? Ett av skälen är att vi helst skall 

ha den intakt för kommande händelser. Ex.vis 50-årjubiléet 2027. 

⁂   Måndag 2/11 är det författarkväll i Församlingshemmet 17.30-19.30. Då kommer Elisabeth 

Klippel-Berglöf och talar om sitt författarskap och boken ”Tjuvpack och systerskap” som utspelar sig 

i Axberg där huvudkaraktärerna är ett gäng +80 år. Elisabeth bor på Silvervägen i Glanshammar och 

håller på med sin andra bok om Loka. Kostnad 40:- inkl kaffe med något till. Man kan även köpa 

hennes böcker under kvällen. Anmälningslista fanns på mötet men det går bra att anmäla deltagande 

till Anki. 

⁂   Lennart Andersson har kommit med en idé om att ha en boklåda. En sådan fanns med till mötet 

och där kan man låna böcker och ta med tillbaka vid tillfälle. Den kommer att finnas i fortsättningen. 

Man kan själv lägga till/ta med någon bok till lådan. 

⁂   Berit Gunnarsson ringde till Anki och påminde om det föredrag som SISU har om mat på 

Hagagården 22/10 kl 13.30. 
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Som inledning på lotteridragningarna, som stod näst sist på dagens agenda, sjöng Lotta Roslund ”Idas 

äldrevisa” med en del negativa besked! 

 

I lottdragning var det så Ann-Cristin Karlsson som vann korgen på nr45. 

Efter utdelning av alla vinster på lotterierna så avslutades det hela med att vi gemensamt framförde 

vår nationalsång under ledning av Berit Blomberg. 

 

Ordf. Anki tackade alla som kommit och speciellt de nya. Hon tackade också de som ordnat dukning 

mm. 

   

Vid Anteckningarna: Kenneth Emanuelsson.  

 

 

 

 

  

        PUB-underhållarna 16/10 Rockwell Brothers. 

                                                                     

Dagens underhållare Inger Stähring-Holmberg 


